
JU UNIVERZITET U TUZLI 
Broj: 04-4045/02-7 
Tuzla, 13.09.2002. godine 
 
 
 
 
 
 Na osnovu člana 215. alineja 1. Pravila JU Univerzitet u Tuzli, Upravni odbor 
Univerziteta, na sjednici održanoj 13.09.2002. godine je donio 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o uslovima, kriterijima i postupku prijema studenata u 

studentske domove Studentskog centra JU Univerzitet u Tuzli 
 
 

Član 1. 
 

 U članu 15. stav 2. Pravilnika o uslovima, kriterijima i postupku prijema studenata u 
studentske domove Studentskog centra JU Univerzitet u Tuzli riječi "Komisiji za studentska 
pitanja" zamjenjuju se riječima "Komisija za prijem studenata u studentske domove". 
 
 

Član 2. 
 

 Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana isticanja na oglasnoj ploči 
Univerziteta. 
 
Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Univerziteta_______________. 
 
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
                 UPRAVNOG ODBORA: 
     
        _______________________ 
          Sead Čaušević,dipl.pravnik 
 
 


